
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
 

ZADAVATEL: 
 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Komůrka – ředitel SÚS JMK 
IČO: 709 32 581 
 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:   „ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK KAMENIVA PRO PROVÁDĚNÍ 
EMULZNÍCH VYSPRÁVEK V ROCE 2021“  část č. 16 - cestmistorvství Vranovská Ves 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

V Y L U Č U J E 
 
  

     účastníka Žula Rácov, s.r.o., se sídlem Rácov 28, 588 51 Batelov, IČO: 47907126 ze zadávacího řízení 
na  podlimitní veřejnou zakázku ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK KAMENIVA PRO PROVÁDĚNÍ 
EMULZNÍCH VYSPRÁVEK V ROCE 2021 část č. 16 - cestmistorvství Vranovská Ves  zveřejněnou 
na profilu zadavatele 24.2.2021 pod číslem DBID 22376. 

ODŮVODNĚNÍ: 
Zadavatel na základě doporučení komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil 
uvedeného účastníka ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek a §48 odst. 2 písm. b)  
neobjasnění nabídky na základě žádosti v souladu s  § 46 ZZVZ.  
 
Komise, která byla pověřena hodnocením nabídek, posouzením kvalifikace a posouzením nabídek 
vyzvala účastníka prostřednictvím elektronického nástroje dne 25.3.2021 k objasnění nabídky.  Nabídka 
účastníka obsahovala jiné  množství materiálu oproti zadávacím podmínkám. Účastník doručil doplnění 
dne 29.3.2021 prostřednictvím elektronického nástroje, ve které upravil množství materiálu dle 
zadávacích podmínek, zároveň však udělal nedovolenou změnu celkové nabídkové ceny, tzn. změnil 
údaje ve své nabídce, které jsou celkovou nabídkovou cenou a současně hodnotícím kritériem.  Změna 
celkové nabídkové ceny nebo jiného kritéria hodnocení nabídek provést dle § 46 odst. 2 a 3 ZZVZ po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek nelze. 
Účastníkem byla provedena nedovolená změna nabídky, kterou zadavatel nemůže v souladu s §46 
ZZVZ připustit.  

 
Poučení: 
 

Účastníci mohou  do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. 
Námitky je nutno doručit zadavateli v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, datové schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 
134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
V Brně dne 31.3.2021 
                                                                                   ....................................................... 

                                                  Ing.  Zdeněk Komůrka 
 ředitel 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 


		2021-03-31T07:39:46+0200




